I.E.S. La Janda
Vejer de la Frontera

Grupo: 12Bachillerato AB

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ESPERANZA REYES PUJOL

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
9
18
22
29
41
57
64
93
Asignaturas:
AAP
BYG
DT1
FIL
ING
MAT
PTEV
TICO

23.SEPT.25.GRUPOS.HORARIOS DEFINITIVOS

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
MAT (57) EFI (22) LCL (52) FQ (29) FQ (29)
BYG (18) BYG (18) BYG (18) EFI (22) MAT (57)
DT1 (17) DT1 (17) 25A
DIB F DIB F DT1 (17)
DIB F
FIL (24) PODS (93) ING (39) BYG (18) AAP (19)
22B DT1 (17) TICO (9)
ANTRO  (41) DIBF 138
CEMP (76)
25A
TICO (9)
13B
LCL (52) FIL (24) REL (64) PODS (93) ING (39)
PTEV (60) 22B
ANTRO  (41)
CEMP (76)
25A
TICO (9)
13B
AAP (19) FQ (29) FQ (29) LCL (52) LCL (52)
TICO (9)
13B
ING (39) MAT (57) MAT (57) ING (39) FIL (24)
JOSE MANUEL GOMEZ CALERO 17 ALEJANDRO MOSQUERA ANTIL
VALLE MARTIN MORENO 19 PALOMA RUBIO DEL HOYO
ELISA RAMOS BARROSO 24 NICOLAS CAMACHO CORCHADO
FRANCISCO MIGUEL CALLADO 39 ESPERANZA REYES PUJOL
MARIA TESO DE TORO 52 ROSARIO CALVELLIDO VARGA
ANTONIO GUTIERREZ 60 ESTRELLA DE LOS ANGELES
JUAN MORILLO CASTRO 76 MARTA DE LAS HERAS GONZA
HECTOR AMADO ABAD
Anatomia aplicada ANTRO Antropolia
Biologia y Geologia 12 B CEMP Cultura Emprendedora
Dibujo Técnico 1 12 BTO EFI Educacion Fisica 12 BTO
Filosofia 12 BTO FQ Fisica y Quimica 12 BTO
Inglés 12 BTO Primer Idi LCL Lengua Castellana 12 BTO
Matematicas 12 BTO PODS Podcast y Streaming
Proyecto transversal Edu REL Religién

Tecnologia de informacio




I.E.S. La Janda
Vejer de la Frontera

Grupo: 12 Bachillerato C

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor:

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
22
39
46
60
76
Asignaturas:
ANTRO
ECN
FIL
ING
MCS
REL

ESTRELLA DE LOS ANGELES LAVADO

23.SEPT.25.GRUPOS.HORARIOS DEFINITIVOS

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
HMC (46) ING (39) HMC (46) ING (39) FIL (24)
MCS (60) LCL (52) EFI (22) FIL (24) ECN (76)
ECN (76) PODS (93) MCS (60) LCL (52) MCS (60)
22B
ANTRO  (41)
CEMP (76)
25A
EFI (22) HMC (46) ECN (76) PODS (93) LCL (52)
22B
ANTRO  (41)
CEMP (76)
25A
LCL (52) ECN (76) ING (39) HMC (46)
REL (64) MCS (60) FIL (24) ING (39)
ELISA RAMOS BARROSO 24 NICOLAS CAMACHO CORCHADO
ESPERANZA REYES PUJOL 41 MARIA TESO DE TORO
PABLO CABELLO FERNANDEZ 52 ROSARIO CALVELLIDO VARGA
ESTRELLA DE LOS ANGELES 64 JUAN MORILLO CASTRO
MARTA DE LAS HERAS GONZA 93 HECTOR AMADO ABAD
Antropolia CEMP Cultura Emprendedora
Economia 12 BTO EFI Educacion Fisica 12 BTO
Filosofia 12 BTO HMC Historia del Mundo Conte
Inglés 12 BTO Primer Idi LCL Lengua Castellana 12 BTO
Matematicas Ciencias Soc PODS Podcast y Streaming

Religién




I.E.S. La Janda
Vejer de la Frontera

Grupo: 12Bachillerato BCD

Asignatura - Profesor - Aula

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
9
19
24
41
48
51
57
63
76
Asignaturas:
AAP
CEMP
ECN
FIL
ING
LCL
MAT
PODS
REL
TICO

23.SEPT.25.GRUPOS.HORARIOS DEFINITIVOS

Tecnologia de informacio

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
ING (38) ING (38) ING (38) MAT (60) EFI (22)
LAT (48)
MCS (57)
DT1 (17) DT1 (17) DT1 (17) HMC (45) HMC (45)
DIBF DIBF DIBF TEC (93) TEC (93)
LU (51) LU (53) LU (51) 22B 22B
ECN (76) ECN (76) ECN (76)
MAT (60) PODS (93) HMC (45) DT1 (17) AAP (19)
LAT (48) 22B TEC (93) DIBF TICO (9)
MCS (57) ANTRO  (41) 22B LU (53) 138
CEMP (76) ECN (76)
25A
HMC (45) MAT (60) LCL (49) PODS (93) REL (64)
TEC (93) LAT (48) 22B PTEV (63)
22B MCS (57) ANTRO  (41)
CEMP (76)
25A
AAP (19) FIL (24) MAT (60) LCL (49) FIL (24)
TICO (9) LAT (48)
138 MCS (57)
FIL (24) LCL (49) EFI (22) ING (38) LCL (49)
JOSE MANUEL GOMEZ CALERO 17 ALEJANDRO MOSQUERA ANTIL
PALOMA RUBIO DEL HOYO 22 ELISA RAMOS BARROSO
NICOLAS CAMACHO CORCHADO 38 MARILO SANCHEZ GOMEZ
MARIA TESO DE TORO 45 DIEGO MARIA SANCHEZ
SOLEDAD SERRANO ALCALA 49 DAVID COLLIS LUQUE
JOSEFINA ISABEL GALLEGO 53 LCLO7
ANTONIO GUTIERREZ 60 ESTRELLA DE LOS ANGELES
ANA DEL MORAL HURTADO 64 JUAN MORILLO CASTRO
MARTA DE LAS HERAS GONZA 93 HECTOR AMADO ABAD
Anatomia aplicada ANTRO Antropolia
Cultura Emprendedora DT1 Dibujo Técnico 1 12 BTO
Economia 12 BTO EFI Educacion Fisica 12 BTO
Filosofia 12 BTO HMC Historia del Mundo Conte
Inglés 12 BTO Primer Idi LAT Latin 12 BTO
Lengua Castellana 12 BTO LU Literatura Universal
Matematicas 12 BTO MCS Matematicas Ciencias Soc
Podcast y Streaming PTEV Proyecto transversal Edu
Religién TEC Tecnologia Industrial




